MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 2/2022 - DGPL/IFBRASILIA, de 7 de fevereiro de

2022

2ª RETIFICAÇÃO DA PRIMEIRA CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO DE

ESTUDO SOCIOECONÔMICO E CÁLCULO DO ÍNDICE DE VULNERABILIDADE

SOCIAL (IVS) PARA FINS DE CLASSIFICAÇÃO NOS PROGRAMAS DA POLÍTICA

DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (PAE) DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA

O Diretor Geral do Campus Planaltina Nomeado pela Portaria n° 529 de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019 no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a 2ª RETIFICAÇÃO DA PRIMEIRA CHAMADA PÚBLICA PARA

PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO E CÁCULO DO ÍNDICE DE

VULNERABILDIADE SOCIAL (IVS) PARA FINS DE CLASSIFICAÇÃO NOS

PROGRAMAS DA POLÍTICA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (PAE) DO INSTITUTO

FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

Onde se lê:

TABELA 1

CRONOGRAMA

EVENTO DATA PROVÁVEL HORÁRIO LOCAL

Publicação do Resultado

Preliminar

04 de abril de

2022

Após às 18h

Site do IFB

Apresentação de Recurso

em relação ao Resultado

Preliminar

05 e 06 de

abril

de 2022

(2 dias)

Da 0h do dia 05 de

abril às 23h55 do dia

06 de abril de 2022

Formulário próprio divulgado no

site do IFB

Análise do recurso em

relação ao Resultado

Preliminar

07 de abril de

2022

------

------

Resultado do recurso em

relação ao Resultado

Preliminar

08 de abril de

2022

Após às 18h

Site do IFB

Publicação do Resultado

final

08 de abril de

2022

Após às 18h

Site do IFB

http://www.ifb.edu.br/planaltina
http://www.ifb.edu.br/planaltina
http://www.ifb.edu.br/planaltina

Leia-se:

TABELA 1

CRONOGRAMA

EVENTO DATA PROVÁVEL HORÁRIO LOCAL

Publicação do Resultado

Preliminar

05 de abril de

2022

Após às 14h

Site do IFB

Apresentação de Recurso

em relação ao Resultado

Preliminar

05 e 06 de

abril

de 2022

Das14h do dia 05 de

abril às 23h55 do dia

06 de abril de 2022

Formulário próprio divulgado no

site do IFB

Análise do recurso em

relação ao Resultado

Preliminar

07 de abril de

2022

------

------

Resultado do recurso em

relação ao Resultado

Preliminar

08 de abril de

2022

Após às 18h

Site do IFB

Publicação do Resultado

final

08 de abril de

2022

Após às 18h

Site do IFB

Brasília, 07 de fevereiro de 2021 .

(Assinado Eletronicamente)

NILTON NÉLIO COMETTI

Diretor(a)-Geral – Campus Planaltina

Campus Planaltina

Rodovia DF-128, Km 21, Zona Rural de

Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP

73.380-900

http://www.ifb.edu.br/planaltina
http://www.ifb.edu.br/planaltina
http://www.ifb.edu.br/planaltina